5.- 1409 – 1410, febrero, 4. Poveda de la Obispalia (Cuenca) IOHANNES 
FERNANDI, NOTARIUS AC CLERICUS, ALUMPNUS DOMINI DIDACI [DE 
ANAYA], EPISCOPI CONCHENSIS. 
BUSAL. Ms. 2.666. BOECIUS. De consolatione philosophiae [cum expositione Nicolai 
Treveti]. 
f. 120r, 2ª col.: Finito libro sit / laus gloria Christo./ Qui scripsit scribat et / 
semper cum Domino uiuat./ Uiuat in terris magis / in celis qui scripsit 
nomine felix./ Viuat prudenter gazas / habeat sapienter./ 
120 r-v: A línea tirada: Hic est liber scriptus, ideo semper sit Deus benedictus. 
AMEN./ 
Iste liber de venerabili eximio et domino <meo> domino Didaco, episcopo 
Conchensi, est, qui ego, de predicto domino episcopo Iohannes Fernandi 
alumpnus, scripsi et in anno a Natiuitate Domini Mº CCCC IXº incepi et quarta 
die mensis febroarii in predicto / rure de Poueda, quod de supradicto meo 
episcopo est, et in anno Domini Mº CCCCº X compleui, qui Boecius De 
consolacione / vocatur et cum glosa et testo contendit. Et ego, supradictus 
Iohannes Fernandi, ob reuerencia beatissi//me gloriose semperque Uirginis 
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Marie et cum adiutorio Dei et predicti domini mei episcopi, quem Deus pro / 
sua pietate per longitudinem dierum permanere faciat in suo episcopatu, feci 
et scripsi et compleui, ut scrip/tum atque predictum est, et numquam in istum 
librum nullam pennam cisi, nisi due penne cum quibus scribe/re incepi et 
primitum liber iste perfectus fuit que ille fuerunt perfecte in tempore isto./ 
Iohannes Fernandi, notarius ac clericus./ Pennula scriptoris quiescit fessa 
laboris./ 
Tipo gráfico: Littera textualis formata de dos módulos (texto y glosa) y bastarda 
cursiva para el colofón. El Amen del colofón con letras quebradas. 
Procedencia: [Colegio de San Bartolomé de Salamanca] 

6.- 1418 [Zamora]. JOHANNES ALFONSI, CANONICUS. 
BNE. Ms. 8.854. INOCENCIO III, PAPA. De miseria hominis.— Proverbia Senecae 
cum commentariis.— De octo vitiis principalibus.— De sacrificio Missae.  
f. 65r: De mandato reuerendissimi / in Christo patris ac domini domini / 
Didaci, episcopi Zamorensis, ego Jo/hannes Alfonsi, suus canonicus, / 
scripssi istum librum, anno / Domini millesimo quadrigentesimo / decimo 
octauo./ 
f. 157v: De mandato reuerendissimi in Christo patris / ac domini domini 
Didaci, episcopi Za/morensis, ego Johannes Alfonsus, canonicus,/ scripsi 
istum librum anno Domini / millesimo quadrigentesimo decimo octauo. 
Tipo gráfico: Bastarda cursiva. 
Procedencia: Archivo Histórico Nacional (9-1-B).